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ORGATEX FINFO

al management

MecTa cknagmpoBaHuUs AOMKHbI ObITb YeTKO 0603Ha4YeHbl KOHKPETHbIM
KOAOM, KOTOPbIN (KaK Hanpumep noyYToBbIK UHAEKC) NO3BONUT onpeaennTb
TOYHOE MeCTONOJI0KeHUe XpaHALWerocsa ToBapa.

Hanpumep: mecto, 06BeeHHOE KpaCHbIW LIBETOM, Ha CTp. 44 nmeet

cneayrowmun Homep:

|07 - 01 - 00 - 03 |

«03» o603HavaeT
MecCTO CKIlagupoBaHus

«00» 0603HauaeT
YPOBeHb B npeaenax

«01» o603HavaeT
MecCTOnoroXeHne B
npegenax crennaxa

«07» 0003Ha4aeT

cTennax
cTennaxa TOoBapa

- [ o1 -

[ononHuTensHas MHopmMaLmus
Ha cTpaHuue:

¢ 908-114

¢ 115-116

[ononHuTtenbHas MHopmaumsa
Ha cTpaHuue:

e 78-79

¢ 115-116

[ononHuTtenbHas MHpopmaumsa
Ha cTpaHuue:

e 46-77

¢ 115-116
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MapKupoBaHue CKNaacKoii Tapbl U MECT CKnaaupoBaHusi

Camokneswuecs ge pXaTesqin ITUKeTOK

Camoknesiwmecs AaepxaTtesnin ITUKeTOK

s

BcTaBnsiemblie 3TUKETKM

Camoknesiasica ocHoBa

B0O3MOXHO NPOM3BOACTBO
nop 3akas

MpOoYHbIN NPO3payHbIN AepXKaTenb C OTKPLITOM CTOPOHOM NO3BOSIAET NIEerko PasMecTUTb B HEM
noaxoasiume aTUKETKM 1 obecredrBaeT 6e30WMBoYHOe CkaHMpoBaHWe LWTPUX-kogoB. C ero NomoLLbo
MO>HO JIErKO HalTN HYXXHbI JOKYMEHT UMW HaknagHyto. Ha oGpaTHyto CTOPOHY AepxkaTens aTUKETKM
HaHeCeH NeHHbI KNesLUi CoCTaB, KOTOPbIA XOPOLLO KIIEUTCS Ha LIEPOXOBaTbie MOBEPXHOCTM (Hanp.

[epeBsiHHblE NanneTol).

KapToHHasa aTukeTka

[epxaTernb aTUKETKN

KapTOHHbIe OTUKETKN NEerko BCTaBNAKTCA
B AepXXatenb
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ORGATEX

visual management

I'Ipumep npMMeHeHnsa camMoKnesLunxcs p,ep)KaTeneFl ITUKETOK

CTaHpapTHble pa3Mepbl

ORGATEX®

67 x 100 mm
(BxLL)

67 X 150 mm
(BxLL)

20 X 75 mm 27 X 75 mMm
20 x 100 mm
(BxLL) 27 x 100 mm
20 x 150 mm (BxLL)
(BxLL)
47 X 75 mm
38X 75 mm (Bl
(BxLL)
47 x 100 mm
38 x 100 mm (BxLL)
(BxLL)
38 x 150 Mm 47 x 150 mm

67 x 200 mm
(BxLL)
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MapkupoBaHue CKIagcKkow Tapbl U MeCT CKNaanpoBaHus
CaMOKﬂef-II.I.lMeCﬂ AepXxatesqin 3TUKeTOK

20 x 75 SL020-75 100
20 x 100 SL020-100 100
20 x 150 SL020-150 100
27 x 75 SL027-75 100
27 x 100 SL027-100 100
27 x 600 SL027-600 100 Mo 3anpocy
38 x75 SL038-75 100
38 x 100 SL038-100 100
38 x 150 SL038-150 100
47 x 75 SL047-75 100
47 x 100 SL047-100 100
47 x 150 SL047-150 100
47 x 600 SL047-600 100 Mo 3anpocy
67 x 100 SL067-100 100
67 x 150 SL067-150 100
67 x 200 SL067-200 100
67 x 600 SL067-600 100 Mo 3anpocy

01-02-03 IINMIH Jif|

— ORGATEX"
01-02-03 [IIMIFHMNL i
T—  ORGATEX®

010203 NN "~ ..
T 0440203 1w 1)
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ORGATEX 1IN

KapTOHHbIe ATUKETKN AN cCaMoKnesLwwunxcs p,ep)KaTeneﬁ ATUKETOK

20x 75

20x 100
20 x 150
27x75

27 x 100
38x 75

38 x 100
38 x 150
47 x 75

47 x 100
47 x 150
67 x 100
67 x 150
67 x 200

ET 190
ET 210
ET 220
ET75
ET100
ET375
ET300
ET350
ET475
ET400
ET450
ET600
ET650
ET670

280 10
280 10
140 10
200 10
200 10
140 10
140 10
70 10
120 10
120 10
60 10
80 10
40 10
40 10

AdhekTuBHAA
NeyaTtb/MapkunpoBaHue

Mcnonb3ynTe NUCTbl KAPTOHHbBIX 3TUKETOK

ctaHgapta DIN A4 onsa npocton n acbpekTMBHOM NeyaTtu ¢
NMOMOLLIbIO MaTPUYHOTO, CTPYWHOIO MUY NasepHoOro NpuHTEPOB.
Mo 3anpocy, AOCTYMHbI 415 CKaYMBaHUS LWaBNoOHbl 3TUKETOK.
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MapkupoBaHue CKnanckon Tapbl U MeCcT CKNnagaupoBaHus ]

MarHuTHble Aepxartesqin 3TUKeTOK
\ BcTaBnsieMble 3TUKETKN
LAY

L -

TER
ORGA A

ORGATEX"

Bo3moxHo npousBoacTBO

v 'Iﬂt nopa 3akas

OR @g@ﬁr‘@% o

01-02-03 HINEEN I

OpHo nsgenuve — psag npenmyluecTs. B Hannuumn nmeetcs 6onee 20 cTaHAapTHLIX Ppa3MepoB.

BepxHsis yacTb NULIEBOI NPO3paYyHOi CTOPOHbLI OTKpbITa. OBpaTHasi CTOPOHa NOMNHOCTLIO 3anas
MMEET BbICOKOKAYECTBEHHYIO MarHUTHYI0 OCHOBY, 06ecneyrBaloLLyto HaJexXHoe 3aKpenneHve Ha
PasnUYHbIX MeTanIM4eckux NOBEPXHOCTSIX.

KapTOHHbIe OSTUKETKU JNIEerKo 3aMeHAKTCA, a MarHUTHad OCHOBa NO3BOJIAET NepeMeCTUTb AepxxaTelb
OTUKETKU B Clly4ae nepeCTtaHOBOK Ha CKnaje.

» He NPenATCTBYeT CKAHUPOBAHUIO
« 3aMeHsieMble KapTOHHbIe 3TUKETKU, KOMNbIOTEPHbIEe pacneyaTku U T.4.

Ka PTOHHAaA 3TUKETKa

I

,Elep)KaTenb STUKETKN

KapTOHHbIe OTUKETKU JNTEerko BCTABNAKTCA B AepXaTerb.
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Mpumep npumeHeHnA

CraHaapTHble pa3mepbl

20 x 75 MM

27 X 75 MM

ORGATEX

MarHUTHbIX nepx(aTeneﬁ STUKETOK

visual management

(Bx) (Bx)
OononHuTenbHbIe pasmepbl 4OCTYMHbI
(Bx) (Bx1t) no sanpocy
20 X 150 MM 27 x 150 mm
(BxLL) (BxLL)
67 x 100 MM
(BxLL)
47 X 75 MM
38X 75 MM (BxLU)
2o X 75 (Bx 67 x 150 Mm
(Bx) BxLL
8 T00 47 x 100 MM 50?50[3“')“"" (Bxth
X
25X 100 Mm (BxlL) (Bx)
BxLU
(BxLU) 67 X 200 MM
38x 150 Mm 47 x 150 Mm 50 x 150 mm (BxLLI)
| 25 x 150 MM (BxLL) (BxLL) (BxLU)
(BxLL)
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MapKkupoBaHMe CKNafCKoMi Tapbl U MECT CKNaaMpoBaHusi Il

MarHuTHble oe pXaTesqin ITUKeTOK

20x 75 HE120-75 100 (ET190)
20 x 100 HE120-100 100 (ET210)
20 x 150 HE120-150 100 (ET220)
25x 75 HE125-75 100 (ET230)
25x 100 HE125-100 100 (ET200)
25x 150 HE125-150 100 (ET250)
27 x75 HE127-75 100 (ET75)
27 x 100 HE127-100 100 (ET100)
27 x 150 HE527-150 50 (ET150)
HE127-150 100 (ET150)
38 x75 HE138-75 100 (ET375)
38 x 100 HE138-100 100 ET300)
38 x 150 HE138-150 100 (ET350)
47 x 75 HES547-75 50 (ET475)
HE147-75 100 (ET475)
47 x 100 HE547-100 50 (ET400)
HE147-100 100 (ET400)
47 x 150 HE547-150 50 (ET450)
HE147-150 100 (ET450)
50 x 100 HE550-100 50 (ET500)
HE150-100 100 (ET500)
50 x 150 HE550-150 50 (ET550)
HE150-150 100 (ET550)
67 x 100 HE567-100 50 (ET600)
HE167-100 100 (ET600)
67 x 150 HE567-150 50 (ET650)
HE167-150 100 (ET650)
67 x 200 HE567-200 50 (ET670)
HE167-200 100 (ET670)
Ocobble pa3Mepbl Ha 3aka3

ORGATEX®
01-02-03 I[N M0

ORGATEX"®
01-02-03 I[N 0
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ORGATEX' I

KapTOHHbIe ATUKETKMN ANnA MarHUTHbIX p,epx(aTeneﬁ ITUKETOK

20x 75 ET190 280 10
20 x 100 ET210 280 10
20 x 150 ET220 140 10
25x75 ET230 220 10
25 x 100 ET200 220 10
25x 150 ET250 110 10
27 x 75 ET 75 200 10
27 x 100 ET100 200 10
27 x 150 ET150 100 10
38x75 ET375 140 10
38 x 100 ET300 140 10
38 x 150 ET350 70 10
47 x 75 ET475 120 10
47 x 100 ET400 120 10
47 x 150 ET450 60 10
50 x 100 ET500 100 10
50 x 150 ET550 50 10
67 x 100 ET600 80 10
67 x 150 ET650 40 10
67 x 200 ET670 40 10

A dekTnBHAA
NeyaTb/MapkupoBaHue

Ucnonb3ynTe NUCTbl KAPTOHHbIX 3TUKETOK CTaHAapTa

DIN A4 gnsa npocTtoi n adpchpeKTUBHOM NevyaTv ¢ NOMOLLbIO
MaTpPUYHOro, CTPYMHOro UIn fla3epHoOro NPUHTEPOB.

Mo 3anpocy, AOCTYMNHbI ANA CKaYMBaHUA LWAGNOHbI 3TUKETOK.
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MapKupoBaHMe CKNaAcKoi Tapbl U MecT cknaaupoBaHus B

LIBeTHble MarHUTHbIE AepXxaTterin 3TUKeTOK

s

BcraBnsembie
3TUKETKU

0

MarHuTHasa ocHoBa

Bo3moxHO npon3sBoacTBO
nop, 3aka3

LiBeT Kak MHCTPYMEHT BUlyarnbHOro ynpasneHus!
CTaHpapTHbIA aepXaTenb 3TUKETOK C LIBETHbIM BEPXHUM KpaeM LWnpuHor 10 MM 1 NOMHOCTLIO MAarHUTHOM

TbIfIbHOM CTOPOHOMN.
LiBeTHOe MapknpoBaHme NO3BONSAET C NErKOCTbIO pasnmyaTb TOBAPHbIN aCCOPTUMEHT.

KapToHHas aTukeTka

I

Hepxarenb 3aTUKETKN

KapTOHHbIe OTUKETKN NErko BCTaBNAKTCA B AepXaTtelb

BapuaHTbI LBETOBOIO peLueHus
HdononHuTenbHbIe LBeTa AOCTYNHbI MO 3anpocy

A

Benbin  Xentbit KpacHbin  CuHuin  3eneHbin
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ORGATEX' I

I'Ipumep npuMeHeHnA UuBeTHbIX MarHUTHbIX .qep)KaTeneﬁ ATUKETOK

CtaHgapTHble pa3Mepbl U LBeTa

[lononHuTenbHble pa3aMepbl 4OCTYMHBLI MO 3anpocy

LLinpuHa useTHoro kpasi 10 Mm

LLinpvHa ugeTHoro kpas 10 Mm

<

Pasmepbl STUKETKU

+ LLnpuHa uBeTtHoro kpast 10 Mm b 5
a3Mepbl ATUKETKM
Pa3mepbl 3TrKeTKM 0 38?(100 MM 8 50x100 mm
v 25x100 MM <
[ep]
100 mMm 100 mm 100 mm
LLinprHa uBeTHoro kpas 10 mm
LLinpuHa usetHoro kpas 10 Mm L
<+ LLinprHa uBeTHoro kpas 10 Mmm Paamepbl STUKeTKU P Pa3mepbl ITuKeTKM
Pa3mepbl OTukeTkn ¢’} 38x150 MM © 50x150 mm
o) 25x150 MM ~
[ep]
150 mm 150 mm 150 mm
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MapkupoBaHue ckrnagckom Tapbl U MeCT CKIlagupoBaHus ]

U,BeTHble MarHUTHble gepXxaTesqin ITUKeTOK

35 x 100

35x 150

48 x 100

48 x 150

60 x 100

60 x 150

HE525-100/
HE225-100/
HE525-150/
HE225-150/
HE538-100/
HE238-100/
HE538-150/
HE238-150/
HE550-100/
HE250-100/
HE550-150/
HE250-150/

N N N DN NN DN DN DNDDNDDN

W W W W W W W W W W W W

ﬂOI'IOJ'IHVITeJ'IbeIe pasmMepbl 1 LBETA HA 3aKa3

B L

a o o g a0 a a0 a g a a o

50
100
50
100
50
100
50
100
50
100
50
100

(ET200)
(ET200)
(ET250)
(ET250)
(ET300)
(ET300)
(ET350)
(ET350)
(ET500)
(ET500)
(ET550)
(ET550)

LiBeT —
OpraHn3auUnOHHbIV
anemMeHT!
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visual management

KapTOHHbIe ATUKETKN ANA UBETHbIX MarHUTHbIX .qepx(aTenev'l ATUKETOK

25 x 100

25x 150 ET250 110 10
38 x 100 ET300 140 10
38 x 150 ET350 70 10
50 x 100 ET500 100 10
50 x 150 ET550 50 10

A dbekTnBHaAnA
NeyaTb/MapkupoBaHue

Mcnonb3ayiite NnncTbl KapTOHHBIX 3TUKeTOK cTanaapta DIN A4 ans npocton
1 3 PEKTUBHON NeyaTn ¢ NOMOLLLI0 MAaTPUYHOTO, CTPYHOIO UK Na3epHOro
npuHTepoB. Mo 3anpocy, AOCTYMHbI A5 CKa4YMBaHWSA LWAGMOHbI 3TUKETOK.

________ !
oteokschider und Efkettonhater
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MapKMpOBaHMe CKNaacKou Tapbl U MECT CKInaaAnpoBaHuA -
MarHuTHbIe n camoknesilymecs aepxarenu aTuketTok — Label Top

=

BcTaBnsiembie
3TUKETKN

(9]

MarHuTHble
Camoknesilmecsi
Bo3moxHo
NPOU3BOACTBO
nop 3akas
MarHuTHbIe U camoknesimecs aepxarenu aTuketok — Label Top
- PasnunyHble pasmepsbl 1 LBeTa
- KapToHHas aTukeTka BCTABMSIETCA B AepKaTerb CBEpPXY U COOKY
- MoxeT BMeLLaTb ogHy Unu 6ornee aTUKETOK
B Hanuuuu 6 BapnaHTOB LIBETOBOIrO UCMOSHEHUsI
_ ...C MOLUHbIM MarHUTOMm -..OTKpbITasA CBEPXY
Ha TbISIbHOMN CTOPOHEe *
e L]
S ...c ABYMS MAarHUTHLIMK NONOCKaMu OTKpbITas ¢
_ Ha TbINTbHOW CTOpPOHEe - I'IpaBOI7| CTOPOHbI
ﬁ camoknesimecs
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ORGATEX I

NMpumep npuMeHeHUA MarHUTHbLIX AepXxaTtenen 3TUKeTok - Label Top

M

KpacHbiin Benbin

AddekTnBHAA
MeyaTb/MapkupoBaHu

CTPYMHOTO MIM Na3epHOro NPUHTEPOB.

Cununin XKentbit  3eneHbit  YepHblii

Vcnonb3ynTte NUCTbI KAPTOHHbLIX 3TUKeTOK cTaHaapTta DIN A4

ONs NpocTon U 3hEKTUBHOM NevaTyt C NOMOLLbIO MaTPUYHOTO,
Mo 3anpocy, AOCTYMHbI ANS CKaYMBaHWS WabNoHbl 3TUKETOK.

KapTOHHaFI 3TUKETKa BCTaBJIfeTCA B
AepXxaTenib CBepxy unu CGOKy

35x 110 Mm

|

50 x 110 Mm

W

80 x 160 Mm

I
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MapkupoBaHue CKNafAcKoi Tapbl U MECT CKNaaMpoBaHus [

MarHnTHble U camMoKneswmecs aepxarenu aTukeTok — Label Top

35 x 110
50 x 110 38 x 100 LT™M110-50/ 1 2 3 4 5 6
80 x 160 67 x 150 LT™M160-80/ 1 2 3 4 5 6

25 x 100 LTM110-35/

80 x 160

67 x 150 LTV160-80/

35 x 110 LTS110-35/
50 x 110 38 x 100 LTS110-50/ 1 2 3 4 5 6
80 x 160 67 x 150 LTS160-80/ 1 2 3 4 5 6

25 x 100

25 x 100 ET200
38 x 100 ET300
67 x 150 ET650

---------- AddekTUBHaAA

Neyats/MapkupoBaHue

——————— o Mcnonb3yitTe NUCTbI KAPTOHHBIX aTKeToK cTaHaapTta DIN A4
ANs NpocTo 1 3pPeKTUBHOM NevaT ¢ NMOMOLLbIO MaTPUYHOTO,
CTPYNHOTO NN Na3epHOro NPUHTEPOB.

Mo 3anpocy, AOCTYNHbI ANA CKauMBaHWSA WABMOHbI TUKETOK.
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ORGATEX' I

Mpumep npumMeHeHUs

...9TUKETKa BCTaBndaeTcs
cBepxy U c6oKy
MarHuTHbIN gepxaTenb 3TUKETOK
Label Top Ha MeTannmM4yeckom KOHTeMHepe

CamoknesiluMnca gepxaresnb
aTukeTok Label Top Ha
nracTmMaccoBou Tape
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MapKupoBaHMe CKNaAcKoW Tapbl U MECT CKNaaupoBaHt

MarHuTHble n camoknesiwmecsa aepxartenu aTuketTok — Label Plus

=

BcraBnsiembie
3TUKETKN

0

ORGATEX"

a1 s

o Camoknesimecs

ORGATEX®
i | =

Bo3moxHo
Npou3BoOACTBO
nop 3akas

MarHuTHble u camoknesilmnecs gepxarenu aTukeTok — Label Plus

- pasnuyHble pa3mMepbl 1 LiBeTa
- KapTOHHasi 3TMKeTKa BCTaBMNSAETCSA B AepXaTernb CBEpPXy

- MOXeT BMeLllaTb OaHy Unun bonee aTMKETOK

B Hanunuumn 6 BapuaHTOB LBETOBOIro UCnofiHeHuns

...C MOWWHbIM MarHuUTom ...OTKpbITblE CBEpXY

Ha TbIJIbHOM CTOPOHE * 4
L

...C ABYMS MarHUTHbIMU NoNloCKamMu p b
Ha TbINTbHOW CTOPOHEe

il

...CaMoKnesLiuecs
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ORGATEX I

NMpumep npumeHeHWA MarHUTHoOro aepxartens atuketok Label Plus

CraHpapTHble pa3mepsbl U LBeTa KapToHHas 3TMkeTka BCTaBnsieTcs
B AepXaTenb cBepxy

AdhekTnBHAA
MeyaTb/MapkunpoBaHue

Mcnonb3yiiTe KapTOHHbIE 3TMKETKM B nuctax ctaHaapta DIN A4
ANs NpocTor 1 3 MEKTUBHON NEYaTH C MOMOLLbIO MaTPUYHOTO, 50x 110 mMm
CTPYMHOTO UNK Na3epHOro NPUHTEPOB.

Mo 3anpocy, ANns ckaunMBaHWsi OCTYTMHbI LWABGMOHbI 3TUKETOK.

80 x 160 MMm

KpacHbin  Benbin CuHun  XenTtbit 3eneHbii YepHbIn _
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MapKkupoBaHue CKNafCcKoi Tapbl U MECT CKNaaMpoBaHus [

MarHunTHble U camMoKneswmecs gepxatenn atuketok — Label Plus

50 x 110

38 x 100 LPM110-50/

80 x 160 67 x 150 LPM160-80/ 1. 2 3 4 5 6

80 x 160 67 x 150 LPV160-80/

50 x 110 38 x 100 LPS110-50/

80 x 160 67 x 150 LPS160-80/ 1

38 x 100 ET300
67 x 150 ET650

—— AdbhekTnBHaA
NeyaTb/MapkupoBaHue

Mcnonb3yiTe KapTOHHblE 3TUKETKM B nucTax ctaHaapTta DIN A4
T [ANs NpocTor U 3hPEKTUBHOM NeYaTh C MOMOLLbIO MaTPUYHOTO,
Tt CTPYNHOTO MU Na3epHOro NPUHTEPOB.
Mo 3anpocy, Ans ckauMBaHWA [OCTYMHbI LWABMOHbI 3TUKETOK.
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ORGATEX I

Mpumep NnpuMeHeHURA:

MarHuTHbIN aepxartenb
aTtuketok Label Plus
Ha MeTansIn4ecCKkoM KOHTenHepe

OTukeTKa BcTaBnsetcs ceepxy!

CamoknefAwmmnca gepxarenb
aTuketok Label Plus Ha
nracTtMaccoBom Tape
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MapKkupoBaHue CKNnaacKkon Tapbl U MecT cknagvmposaHus [

MarHuTHbIe U camoKneswmecs Aepxarterqnun 3TUKeTOK — Mega Type

L -

oy

F— Y
R MarHuTHbIe BcraBnsiemble

" ATUKETKN

Om
KRG =

Y

Camoknesilymecs B0O3MOXHO
NPOU3BOACTBO
@ nop 3akas

-

03 |
X

07&02

Nerko ynTalTCA Ha PacCTOAHUM
Mbine- 1 Bnaro3alyuiLeHHbIe

MarHuTHbIe U camoknesiLuecs gepxartenu aTuketok — Mega Type (OTKpbITbI C ABYX CTOPOH)

MarHuTHble 1 caMoKnesLMecs Aepxatenu aTukeTok — Mega Type U3roToBIEHbI 13 CBEPXMPOYHOrO NiacTuka
C NpO3paYHoON NMLIEBOM CTOPOHOMW, 3anasHbl CBEPXY M CHM3Y, Tak YTO NnoaxoasaLimMe STUKETKM
MOXXHO Jerko BCTaBUTb C Nt060i GOKOBOM CTOPOHDI.

MpeBocxoaHasi NPOYHOCTb cLenfieHus 6narogaps:
a) MarHUTHOM Nonoce TONLWMHON 2 MM Ha TbIJIbHOW CTOPOHE UNu

6) Kneiikom noroce, KOTopasi XOPOLLO KPENUTCSH K LUePOXOBaTbIM NOBEPXHOCTAM (Hanp. AepeBAHHbIM)
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ORGATEX

vvvvv | management

Mpumep npuMeHeHUA MarHUTHOro aepxarens aTuketok Mega Type

CTtaHpapTHble pa3Mepbl U LiBETa

60 x 150 Mmm

60 x 200 Mm

60 x 300 mm

60 x 600 Mm

H:H BB

KpacHbin Benbin CuHumn XKentbin

3eneHbin

YepHbin

80 x 150 Mm

80 x 200 MM

80 x 300 mm

80 x 600 Mm

Tunopa3mepbl 4o 600 Mm
B AJIUHY
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MapkupoBaHue CKNaackow Tapbl U MeCT CKNnaaupoBaHuA ]
MarHuTHble U camoknesiLmecs gepxarenu aTuketok — Mega Type

BapwuaHT a)

3TVIKeTKy MO>HO BbITAHYTb C I'IpaBOl7I 1 nesom CTOPOHDbI

.
-

MarHuTHas nonoca Ha TbIJIbHOW CTOPOHE

BapuaHT 0)

3TVIKeTKy MO>HO BbITAHYTb C HpaBOVI N NeBoK CTOPOHbI

|

Knenkasa nonoca Ha TbIIbHOW CTOPOHE

3 5N 6
60 x 150 HEM360-150/ 1 3 4 5 6 50 (ET550)
60 x 200 HEM360-2000 1 2 3 4 5 6 50 (ET520)
60 x 300 HEM360-300/ 1 2 3 4 5 6 25 (ET700)
60 x 600 HEM360-600/ 1 2 3 4 5 6 10 (ET730)
80 x 150 HEM380-150/ 1 2 3 4 5 6 50 (ET650)
80 x 200 HEM380-200/ 1 2 3 4 5 6 50 (ET670)
80 x 300 HEM380-300/ 1 2 3 4 5 6 25 (ET800)
80 x 600 HEM380-600/ 1 2 3 4 5 6 10 (ET830)
[lononHuTenbHble pasmeps 1 LiBeTa nop 3akas

E 3 506
60x150  HES460-150/ 1 2 3 4 5 6 50 (ET550)
60x200  HES460-2000 1 2 3 4 5 6 50 (ET520)
60x300  HES460300/ 1 2 3 4 5 6 25 (ET700)
60x600  HES460-600/ 1 2 3 4 5 6 10 (ET730)
80x150  HES480-150/ 1 2 3 4 5 6 50 (ET650)
80x200  HES480-2000 1 2 3 4 5 6 50 (ET670)
80x300  HES480-300/ 1 2 3 4 5 6 25 (ET800)
80x600  HES480-600/ 1 2 3 4 5 6 10 (ET830)
ﬂOI'IOJ'IHVITeJ'IbeIe pasmepsbl 1 LBeTa nog 3akas
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ORGATEX' I

KapToHHble 3TUKeTKU Ana aepxarteneun atuketok Mega Type

50 x 150
50 x 200 ET520 60 50 10
50x 300  ET700 60 50 =

C 50 x 600  ET730 60 50 -

c 67 x 150 ET650 80 40 10

CooT 67 x 200 ET670 80 40 10
67 x300%  ET800 80 50 =
67 x600%  ET830 80 50

A hekTnBHANA
NeyaTb/MapkupoBaHue

Vcnonb3ynTe KapTOHHbIE 3TMKETKU B NnucTax ctaHgapTta DIN A4
Onsi npocTon n acdEKTUBHON NevaTy C NOMOLLbIO MaTPUYHOrO,
CTPYWHOrO U fia3epHoro NpuHTEPOB.

Mo 3anpocy, 4nsa ckadMBaHWa JOCTYMNHbI WAGMOHbI 3TUKETOK.
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MapkupoBaHue CKNaacKon Tapbl U MeCT CKNaaMpoBaHus ]

nep(bOpMpOBaHHble MarHUTHbIE JIeHTbI ONA CTesJ1aXen U UenbHble MarHUTHbIE JIEHTbI

g -

MarHutHas
OocHOBa

B03MOXHOCTb HaHeceHus

Haagnucu

MarHuTHas neHTa Aonsa crennaxeun

OTnuyHas BuAUMOCTb. lMpocToe pelueHue!
MepdopupoBaHHaa marHuTHasA neHTa ansa crennaxen ORGATEX narotoBrneHa
M3 BbICOKOKa4eCTBEeHHbIX MarHUTHbIX MOMOC:

o HageXxHoe 3aKpemnneHune Ha pa3fiM4yHbIX MeTanJin4eCKUX NoOBepxXHOCTAX
¢ BOSMOXHOCTb MHOIOKpaTHOINro ncnosib3oBaHus
e MpPOCTOTa NPUMEeHeHUA

* JlIerKkoe nepemelieHue

MapkupoBKa ckrnagckux y4acTKoB BCErAa BbIMMSANT akkypaTHO, OMPSITHO M MOHATHO.
JleHTbl NATU pa3nMYHbIX LBETOB NO3BOSSIOT C NErKOCTbI0 AN dEPEHLMPOBaTL CKIAACKNE YYacTKu.
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ORGATEX N

Mpumep npumeHeHnsa nepcopMpoBaHHON MarHUTHOM NEHTbI ANA cTennaxen

BapMaHTbl uBeTa:

]

MepdopupoBaHHasn neHTa

- MPOCTO OTOPBUTE NOJIOCY
B MecTe nepdopauum

- HagnuwuTte

- MOMeCTUTe Noriocy Ha
MarHUTHY NOBEPXHOCTb

- FOTOBO

Benbin XKenteit  KpacHblit CuHnit 3eneHbli

Bo3mMOXHOCTb HaHecCeHUs Haanucu:

Wcnonb3ayinTe pyyky nnm mapkep ¢ eTpoBbIM HAKOHEYHVKOM.

Mpw HapyXHOM pa3meLleHUn MapKMpOBKMN HEOBXOAMMO UCMONb30BaTh
HecMblBaeMmbIn mapkep! MNepdoprMpoBaHHy0 MarHUTHYIO NEHTY AN cTennaxemn
MOXHO MCNOMb30BaTb BMECTE C OTrneYaTaHHbIMVY CaMOKMEALLMMUCS STUKETKaMMU.

TonwmHa maTepuana:
0,9 mm

Bo3MoOXHble BapuaHTbI:

MepdoprpoBaHHbIe OTPbIBHbIE MOMOCHI. BO3MOXHO
pa3sMelLieHVe 3aKa3oB Ha MHAMBUAYaNbHbIE BapuaHTbl NIEHT
(6e3 gONONMHUTENBHOM CTOMMOCTH).
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MapkupoBaHue cknaackou Tapbl U MmecT cknaguposanus [

nepd)OpMpOBaHHble MarHUTHbIE NIEHTbI ANA CTENNaXen n LeribHble MarHUTHbIE JNIeHTbI

20 x 60 MR60-20/ 1
20x75 MR75-20/ 1
20 x 100 MR100-20/ 1
20 x 120 MR120-20/ 1
20 x 150 MR150-20/ 1
20 x 200 MR200-20/ 1
25 x 60 MR60-25/ 1
25x75 MR75-25/ 1
25 x 100 MR100-25/ 1
25x120 MR120-25/ 1
25 x 150 MR150-25/ 1
25 x 200 MR200-25/ 1
30 x 60 MR60-30/ 1
30x75 MR75-30/ 1
30 x 100 MR100-30/ 1
30x 120 MR120-30/ 1
30 x 150 MR150-30/ 1
30 x 200 MR200-30/ 1
35 x 60 MR60-35/ 1
35x75 MR75-35/ 1
35 x 100 MR100-35/ 1
35x 120 MR120-35/ 1
35 x 150 MR150-35/ 1
35 x 200 MR200-35/ 1
40 x 60 MR60-40/ 1
40x75 MR75-40/ 1
40 x 100 MR100-40/ 1
40x 120 MR120-40/ 1
40 x 150 MR150-40/ 1
40 x 200 MR200-40/ 1
50 x 60 MR60-50/ 1
50x 75 MR75-50/ 1
50 x 100 MR100-50/ 1
50 x 120 MR120-50/ 1
50 x 150 MR150-50/ 1
50 x 200 MR200-50/ 1
60 x 60 MR60-60/ 1
60 x 75 MR75-60/ 1
60 x 100 MR100-60/ 1
60 x 120 MR120-60/ 1
60 x 150 MR150-60/ 1
60 x 200 MR200-60/ 1
70 x 60 MR60-70/ 1
70x75 MR75-70/ 1
70 x 100 MR100-70/ 1
70x 120 MR120-70/ 1
70 x 150 MR150-70/ 1
70 x 200 MR200-70/ 1
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W W 0w W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W w Ww Ww w W Ww w w w w w w w w w w w w w w w w w w w
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ORGATEX I

Mpumep npumeHeHUs:

Ha MarHuTHbIE NEeHTbI AN cTennaxen
MOXHO erko NpUKpPennUTb CaMokKresLmnecs
3TUKETKN C BO3MOXHOCTbIO HaHECEHUS NeYaTu. i

Bo3MOXXHOCTb HaHeCceHWs Haanucu: .
McnonbayiTe pyyky unm mapkep c C -
(eTpOBLIM HaKOHEYHUKOM. Mpn HapyxHoMm = ;
pa3sMeLLeHM MapKUPOBKN HEOBX0AMMO - +
UCMONb30BaTh HECMbIBAEMbIl Mapkep.

OTgenbHble NOOCKN Nerko oTpbiBakoTCA
OT NepOpPUPOBAHHON MArHUTHOW FEHTbI
ONs cTennaxemn.

Ha noBepxHOCTb NONOCOK MOXHO
HaHOCUTb HAAMUCK PYYKOW UM MapKeEPOM
C ETPOBbLIM HAKOHEYHMKOM.
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MapKuMpoBaHMe CKNaacKow Tapbl U MECT CKagupoBaHus

nepdi)opMpOBaHHble MarHUTHbIE NeHTbI ANSA cTensaxeu U uesfibHble MarHUTHbIE NeHTbI

)

MaruutHas
ocHoBa

Bo3MOXHOCTb HaHeceHUst
Hagnucu

><

Mope3ka no
3apaHHOMY
pasmepy

LlenbHble MarHUTHbIE NIEHTbI Pa3HbIX UBETOB U LUNPUHDI... i

He3aMeHUMbI B TEX Cryyasix, Korga Heobxo4um MHAMBMAOYanbHbIN nogdop
pa3MepoB M KONMYECTB MapPKMPOBKU pasnnyHbIX UBETOB. [MBKMIM MaTepuan

NErko pexeTcsl HOXHULaMKU. Ha MoBEPXHOCTb NEeHTbI MOXXHO HAHOCUTbL HaAMNMcK
PYYKOW UMM MapKepoM ¢ PETPOBLIM HaKOHEYHMKOM. [pn Hapy>XHOM pa3MeLLeHNM
MapKMPOBKN HEOBXOAMMO UCMONb30BaTh HECMbIBAEMbI MapKep.

I'Ipe.qBapMTeano nope3aHHble MarHUTHbIEe JNIeHTbI

pPas3siIM4HOro pasmepa u uBeta Takke MoryTt ObITb nopesaHbl No 3agaHHOMY
pasmepy n noanncaHbl, Kak 1 UueribHble MarHUTHbIe JNTeHThI.

Camoknesilumec MarHUTHbIE JNeHTbI

PasnMyYHON WMPWHBI NpeAHa3HayYeHbl ANs HAHECEHWS Ha ThINbHYI0 CTOPOHY 3TUKETOK,
npeaynpexaarLmx 3HakoB, UHCTPYKLUUIA U T.4., KOTOPble MOTYT ObITb NPUKPENIIEHbI K
MeTannM4yeckum NoBEPXHOCTSM.
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ORGATEX' I

I'Ipwmep npnMeHeHunA UeinbHbIX MarHUTHbIX JIeHT

MarHuTHble NEeHTbI CaMOKHeﬂI.I.IVIeCﬂ MarHUTHbIl€e JNNIeHTbI
+‘ '- >€ +‘ ,- >€ = e —
MarnutHas Mopeska no B03MOXHOCTbL Maruuthas Mopeska no
OCHOBa 3apaHHomMy HaHeceHusi OCHoBa " 3apaHHOMy

pasmepy Hagnucu o pazmepy

0 A

Benblit XKenteit  KpacHbii CuHun 3eneHbli
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MapkupoBaHue CKNaAcKow Tapbl U MeCT CKNnagMpoBaHust

I'IepcbopMpOBaHHble MarHUTHbIE NIeHTbI ANSA CTennaxen n ueribHble MarHUTHbIE JNIeHTbI

10 x 600 MB710/ 1 2 3 4 5
15 x 600 MB715/ 1 2 383 4 5
20 x 600 MB720/ 1 2 383 4 5
25 x 600 MB725/ 1 2 8 4 5
30 x 600 MB730/ 1 2 383 4 5
35 x 600 MB735/ 1 2 383 4 5
40 x 600 MB740/ 1 2 3 4 5
50 x 600 MB750/ 1 2 383 4 5
60 x 600 MB760/ 1 2 383 4 5
70 x 600 MB770/ 1 2 8 4 5
75 x 600 MB775/ 1 2 83 4 5
80 x 600 MB780/ 1 2 383 4 5
90 x 600 MB790/ 1 2 3 4 5
100 x 600 MB800 1 2 383 4 5

200 x 300 R262/ 2 3 4 5
300 x 600 R512/ 1 2 83 4 5
400 x 600 R513/ 1 2 3 4 5
600 x 600 R514/ 1 2 383 4 5
600 x 1000 R515/ 1 2 383 4 5

600 mmx 10 m R3012
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ORGATEX 1IN

nepd)OpVIpOBaHHble MarHMTHbIE NEHTbI ANSA CTeNNaXeu N LefbHble MarHUTHbIE JNIeHTbI

20 x 600 SMB520
25 x 600 SMB525
30 x 600 SMB530
35 x 600 SMB535
40 x 600 SMB540
50 x 600 SMB550
60 x 600 SMB560
70 x 600 SMB570
75 x 600 SMB757
80 x 600 SMB580
100 x 600 SMB600
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MapkupoBaHue CKNaAcKol Tapbl U MECT CKNaAupoBaHus
N'mbkas BbiBecka Flex Sign

—

ORGA
Flexschild

Cnoxwute bymary BcTaBbTe B 3aKUM lMpucoeanHnTE LBETHYIO
nononam norocy
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ORGATEX' I

Mpumep npumeHeHnsa rM6koun BbiBecku Flex Sign

CamoknesLmncs 3axmm
Flexgripper

[Mbkas BbiBECKa
Flex Sign ctangapta DIN A4

Flex Sign

110 300 1/2 DIN A4 FX-SK- 01 02 03 04 05 06 20 88

AT
-
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